[image: edited]

МУНИЦИПАЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 3
16 января 2020 года, 14.15
Место проведения: г. Ханты-Мансийск, ул. Дзержинского, 7, кабинет 165
Сведения об участниках заседания, отсутствующих указаны в протоколе заседания Комиссии

Об исполнении постановлений муниципальной
комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав города Ханты-Мансийска
по состоянию на 30 декабря 2019 года

Заслушав и обсудив информацию по вопросу, предусмотренному планом работы муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Ханты-Мансийска на 2020 год, комиссия установила:
В порядке соблюдения требований части 3 статьи 11 Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» поручения, предусмотренные постановлениями муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Ханты-Мансийска со сроком исполнения до 30 декабря 2019 года, исполнены в полном объеме.

На основании изложенного, в соответствии с п. 4, 5, 7 положения о муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Ханты-Мансийска, утвержденного постановлением Администрации города Ханты-Мансийска № 1286 от 29.11.2018, комиссия
постановила:

	1. Муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Ханты-Мансийска (И.А. Черкунова):
	Снять с контроля исполнение постановлений муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Ханты-Мансийска со сроком исполнения на 30 декабря 2019 года.
Срок исполнения: 16 января 2020 года.

Председатель комиссии:                                               И.А. Черкунова

image1.jpeg